Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ   КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАВАЧИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 15 ноября 2023 г.                                                                                           № 249
	О внесении изменений в постановление администрации Новоавачинского сельского поселения от 10.10.2022 № 189 «Об утверждении муниципальных программ Новоавачинского сельского поселения»

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Новоавачинского сельского поселения, их формирования и реализации, утвержденным постановлением администрации Новоавачинского сельского поселения от 06.09.2021 № 161, в целях повышения эффективности расходования бюджетных средств и уточнения отдельных мероприятий муниципальных программ на основании ст. 59 Устава Новоавачинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Новоавачинского сельского поселения от 10.10.2022 № 189 «Об утверждении муниципальных программ Новоавачинского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Пункт «Объемы бюджетных ассигнований Программы» паспорта муниципальной программы Новоавачинского сельского поселения «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Новоавачинского сельского» приложения 1 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2. Пункт «Объемы и источники финансирования Подпрограммы 1» паспорта муниципальной программы Новоавачинского сельского поселения «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Новоавачинского сельского поселения» приложения 1 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
1.3. Приложение к приложению 1 постановления администрации Новоавачинского сельского поселения от 10.10.2022 № 189 «Об утверждении муниципальных программ Новоавачинского сельского поселения» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
1.4. Пункт «Объемы бюджетных ассигнований Программы» паспорта муниципальной программы Новоавачинского сельского поселения «Защита населения, территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности на территории Новоавачинского сельского поселения» приложения 4 изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему постановлению.
1.5. Пункт «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 1» паспорта муниципальной программы Новоавачинского сельского поселения «Защита населения, территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности на территории Новоавачинского сельского поселения» приложения 4 изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему постановлению.
1.6. Приложение к приложению 4 постановления администрации Новоавачинского сельского поселения от 10.10.2022 № 189 «Об утверждении муниципальных программ Новоавачинского сельского поселения» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему постановлению;

1.7. Пункт «Объемы бюджетных ассигнований Программы» паспорта муниципальной программы Новоавачинского сельского поселения «Культура Новоавачинского сельского поселения» приложения 5 изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему постановлению;

1.8. Пункт «Объемы и источники финансирования Подпрограммы 1» паспорта муниципальной программы Новоавачинского сельского поселения «Культура Новоавачинского сельского поселения» приложения 5 изложить в редакции согласно приложению 8 к настоящему постановлению;

1.9. Приложение к приложению 5 постановления администрации Новоавачинского сельского поселения от 10.10.2022 № 189 «Об утверждении муниципальных программ Новоавачинского сельского поселения» изложить в редакции согласно приложению 9 к настоящему постановлению;

1.10. Пункт «Объемы бюджетных ассигнований Программы» паспорта муниципальной программы Новоавачинского сельского поселения «Реализация государственной национальной политики и укрепление гражданского единства в Новоавачинском сельском поселении» приложения 9 изложить в редакции согласно приложению 10 к настоящему постановлению;

1.11. Приложение к приложению 9 постановления администрации Новоавачинского сельского поселения от 10.10.2022 № 189 «Об утверждении муниципальных программ Новоавачинского сельского поселения» изложить в редакции согласно приложению 11 к настоящему постановлению;

1.12. Пункт «Объемы бюджетных ассигнований Программы» паспорта муниципальной программы Новоавачинского сельского поселения «Формирование законопослушного поведения участника дорожного движения                                                                                          в Новоавачинском сельском поселении» приложения 12 изложить в редакции согласно приложению 12 к настоящему постановлению;

1.13. Приложение к приложению 12 постановления администрации Новоавачинского сельского поселения от 10.10.2022 № 189 «Об утверждении муниципальных программ Новоавачинского сельского поселения» изложить в редакции согласно приложению 13 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Местное самоуправление» на страничке Новоавачинского сельского поселения (http://www.kamgov.ru/emr/novoavacha).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики, финансов и имущественных отношений администрации Новоавачинского сельского поселения.

Глава Новоавачинского
сельского поселения                                                                        О.А. Прокопенко